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dodano: 2013-01-15

Biuletyn Statystyczny

W zakładce Publikacje dostępny jest Biuletyn Statystyczny

Ministerstwa Zdrowia za rok 2012 wydany przez Centrum

Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrow ia. Przesunięcie

terminu publikacji Biuletynu nie nastąpiło z w iny Centrum, a

wynika z kilkumiesięcznego opóźnienia w przekazywaniu do

CSIOZ danych niezbędnych do jego opracowania.

Biuletyn do pobrania na stronie:

http://www.csioz.gov.pl/publikacja.php?id=6

»

dodano: 2013-01-09

MNIEJ PAPIERKÓW I ŁATWIEJSZY DOSTĘP DO LEKARZY DZIEKI
eWUŚ

Wystarczy jedynie dowód tożsamości i PESEL, żeby skorzystać z

bezpłatnego leczenia. Nie trzeba nosić już ze sobą dowodu

opłacenia ubezpieczenia, czyli „druku RMUA. System eWUŚ

ułatw ił wszystkim korzystanie z opieki zdrowotnej w Polsce. »

dodano: 2013-01-02

Uruchomiono "Platformę udostępniania on-line przedsiębiorcom
usług i zasobów cyfrowych rejestrów medycznych"

Działa już portal internetowy

www.rejestrymedyczne.csioz.gov.pl udostępniony w ramach

Projektu P2 .„Platforma udostępniania on-line przedsiębiorcom

usług i zasobów cyfrowych rejestrów medycznych”,

zrealizowanego przez Centrum Systemów Informacyjnych

Ochrony Zdrow ia (CSIOZ). »

dodano: 2012-12-19, zaktualizowano: 2012-12-20 

Nowe wydanie Biuletynu informacyjnego CSIOZ.

Jest już dostępne kolejne, Siódme Wydanie Biuletynu

informacyjnego, a w nim szereg informacji z dziedziny e-Zdrow ia

z kraju i ze św iata. Dowiemy się o Teleprzyszłości kreślonej przez

pryzmat Telepielęgniarstwa oraz TeleZdrowia, jako elementu

wspierającego proces leczenia. Na łamach Biuletynu możemy

czerpać z dośw iadczeń pionierów informatyzacji placówek

medycznych takich jak Pan Marek Nowak, Dyrektor Szpitala w Grudziądzu oraz dr

Joanny Zabielskiej – Cieciuch, lekarza medycyny rodzinnej z Białegostoku. »

dodano: 2012-11-29

Informacja o III Konferencji „Elektroniczna Dokumentacja
Medyczna

W dniach 29-30 listopada br. w Warszaw ie odbywa się III Konferencja z cyklu

„Elektroniczna Dokumentacja Medyczna”, organizowana przez Centrum Systemów

Informacyjnych Ochrony Zdrow ia (CSIOZ). Konferencja dotyczy także podsumowania

Projektu P2 „Platforma udostępniania on-line przedsiębiorcom usług i zasobów

cyfrowych rejestrów medycznych”, realizowanego przez Centrum. Wydarzenie będzie

doskonałą okazją do zapoznania się ze wszystkimi informacjami na temat Projektu P2.
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